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PROTOKÓŁ NR 28 

 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20 marca 2008 r. 
 
 

 
Posiedzenie otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Z. Kasperska. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji Rewizyjnej, lista obecności stanowi załącznik 
do protokołu.  
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Odczytanie protokołu nr 27 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 19 lutego 2008 r.  
2. Stan organizacyjny administracji i obsługi w szkołach podstawowych i w gimnazjum. 
3. Opiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy róŜne. 
 
 
 

Ad. 1. 
 

Przewodnicząca Komisji Z. Kasperska odczytała protokół Nr 27 z posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 18 lutego 2008 r.. Nie wniesiono uwagi zastrzeŜeń i protokół został podpisany. 
 
Ad. 2. 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła informacje szkół podstawowych i gimnazjum 
dotyczące stanu organizacyjnego administracji i obsługi w szkołach, w następującej kolejności: 

1. Szkoła Podstawowa w Bychlewie 
2. Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach 
3. Gimnazjum w Piątkowisku  
4. Szkoła Podstawowa w Petrykozach 
5. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piątkowisku. 

 
Przedstawiony materiał został przeanalizowany przez Komisję Rewizyjną. 
  
Informacje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę na stanowisko „pomoc nauczyciela”. 
 
Inspektor A. Roszko wyjaśniła, Ŝe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pojawiło się 
nowe stanowisko „pomoc nauczyciela” zamiast dotychczasowego stanowiska „woźna 
oddziałowa”.  
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Przewodnicząca Komisji prosi o uzupełnienie powyŜszego materiału następującymi 
informacjami: 
- wielkość subwencji na szkołę i na jednego ucznia tej szkoły, 
- wielkość środków z budŜetu gminy przekazanych szkołą na 1 ucznia 
- budŜet szkół z wyłączeniem środków na inwestycje, 
- powierzchnia szkół i koszty ich ogrzewania, 
- podstawa prawna zatrudniania pracowników administracji i obsługi   
PowyŜsze informację posłuŜą na wypracowanie wskaźnika utrzymania szkół. 
W związku z planowaną kontrolą Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej postawiła wniosek: 
„Czy Komisja Rewizyjna dzieli się na zespoły kontrolne czy w pełnym składzie odbędzie kontrole 
w Szkole Podstawowej w Petrykozach i w Szkole Podstawowej w Pawlikowicach?”  
 
Ustalono, iŜ kontrola odbędzie się w zespołach kontrolnych i dokonano następującego podziału 
składu: 
1. Z. Kasperska (Przewodnicząca Komisji) i P. Kociołek – Szkoła Podstawowa w Petrykozach 
2. J. Kelnerowski (Zastępca Przewodniczącego Komisji), H. Szafrański. Z. Stasiak – Szkoła 
Podstawowa w Pawlikowicach. 
 
 
Ad. 3. 
 
 
Wójt Gminy przedstawił materiał na sesję – proponowane projekty uchwał. 
 

Komisja Rewizyjna zapoznała się z ww. materiałem. 
 
 
 
 
Na tym posiedzenie zamknięto. 
 
 

Protokół po odczytaniu podpisano. 
 
       Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
 
 
       Z. Kasperska ...................................... 
Protokolant: Anna Chodasewicz 
 


